
USNESENÍ 2020 
z jednání řádné VH SPARTAK TRUTNOV,z.s. konané v Trutnově 30.09. 2020 

1 
SPARTAK TRUTNOV,z.s. , Skřivánčí 770, 541 01 Trutnov, IČO: 04377397, Spisová značka : L 10275,  www.spartaktrutnov.com 

 Na VH SPARTAK TRUTNOV,z.s., která se konala 30.09.2020 od 16.00 hod. v salonku Hotelu Patria, Náchodská 
358, 541 01 Trutnov. Bylo pozváno celkem 13 zástupců oddílů. Jednání se zúčastnilo 13 delegátů, což je 100,00 % z 
pozvaných delegátů. VH je usnášeníschopná. 
 
Přítomni: členové VV SPARTAK TRUTNOV,z.s. :  
předseda ST :   Ing. Libor Hurdálek 
členové VV:   Michal Rotter, Daniel Tamchyna 
členové kontrolní komise: Ludmila Oravcová, Sofie Pryclová, Eva Mináriková - omluvena 
Tiskový mluvčí:   Radek Horák Mgr. 
zástupci oddílů:  viz. prezenční listina 
 
Valná hromada SPARTAK TRUTNOV,z.s. : 
Bere na vědomí : 
 

1. Termín vyúčtování, označení dokladů a evidenci jednotlivých dotací a grantů z města Trutnova a KHK a to v 
kooperaci s účetní firmou Erna Fuksová a to dle nových zásad MěÚ Trutnov  

2. Vyúčtování a proplácení dokladů za rok 2020 bude akceptováno nejpozději do 10.2.2021. Doklady musí mít 
náležitosti daňového dokladu. V případě, že doklady budou využity na vyúčtování dotačních programů, musí 
být označeny dle jejich příslušnosti. 

3. Nutnost používání log KHK, města Trutnova a partnerů ST na akcích, vyvěšení reklamních bannerů mateřské 
organizace. Doporučení používat loga partnerů organizace. 

4. Vznik nového oddílu Freedivingu - předseda Pavel Tomm   – přijetí bylo projednáno na VV 25.8.2020  
5. Informaci o novém systému podávání žádostí v dotačních programech KHK a NSA. 

 
Schvaluje : 
 
1). p. Horáka zapisovatele a skrutátora VH    ( schváleno – 13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo ) 
2) Program VH      ( schváleno – 13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo ) 
3). Výroční zprávu za rok 2019 v předložené podobě ( schváleno – 13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo ) 
4). Schválení účetní závěrky 2019, výkaz zisku a ztrát , rozvaha a výsledek hospodaření 2019 v předložené 
 podobě       ( schváleno – 13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo ) 
5). Schválení přerozdělení finančních prostředků dle návrhu VV ze dne  05.05.2020 dle přílohy č.1 zápisu VV 
 a následně refundace nájemného ( 214.900 Kč )  schváleného zastupitelstvem 21.09.2020 a to takto: 
  
 
  
  
  
 
 
 
 
        ( schváleno – 13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo ) 
 
6). Schválení oddílových a členských příspěvků dle předloženého návrhu z VV ze dne 05.05.2020 a to takto: 

 členský příspěvek bez rozdílu věku:  120 Kč 

 minimální výše oddílového příspěvku  100 Kč  
       ( schváleno – 13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo ) 
 

 

 Název oddílu 
Požadavek 

na refundaci 
Refundace přidělená VH 

1 Muay Thai 80.000 Kč 63.000 Kč 

2 Powerlifting 45.000 Kč 37.900 Kč 

3 SPV 38.000 Kč 23.000 Kč 

4 Gymnastika 70.000 Kč 57.000 Kč 

5 Predators CF 25.000 Kč 17.000 Kč 

6 Moderní Gymnastika 25.000 Kč 17.000 Kč 

CELKEM 214.900 Kč 



USNESENÍ 2020 
z jednání řádné VH SPARTAK TRUTNOV,z.s. konané v Trutnově 30.09. 2020 

2 
SPARTAK TRUTNOV,z.s. , Skřivánčí 770, 541 01 Trutnov, IČO: 04377397, Spisová značka : L 10275,  www.spartaktrutnov.com 

 
7). Schvaluje plán práce s určením činností a konkretizací termínů pro účetní firmu Erna Fuksová, který 
 upřesňuje rámcovou smlouvu se ST: 

 1/4 roční výsledovky ( termín duben, červenec, říjen , leden ) - předloženy VV a předsedům 
dotčených oddílu  

 celoroční výsledovku hospodaření oddílů za uplynulý rok vždy do 20.2. - předloženy VV a předsedům 
dotčených oddílu  

 účetní závěrky , výkaz zisku a ztrát , rozvaha a výsledek hospodaření za uplynulé období s povinností 
odeslat příslušné dokumenty na předepsané instituce 

 ostatní náležitosti a aktivity uvedené ve smlouvě a to v návaznosti na termíny vyhlášené pod 
příslušné body a aktivity. 
      ( schváleno – 13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo ) 
 

8). Volby do orgánu ST : Michalu Rotterovi (člen VV) a všem členům revizní komise uplynulo volební období 
 určené Stanovami ST. Na uvolněné pozice byla provedena nová volba členů uvedených orgánů 
 

 návrh na veřejné hlasování      ( schváleno – 13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo ) 

 volba nového člena VV - Michal Rotter z oddílu Baseball & Slowpitch 
       ( schváleno – 12 pro, 0 proti, 1 se zdržel ) 

 volba  do revizní komise - Ludmila Oravcová   ( schváleno – 12 pro, 0 proti, 1 se zdržel ) 

 volba  do revizní komise - Erika Štěpničková   ( schváleno – 13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo ) 

 volba  do revizní komise - Sofie Pryclová  ( schváleno – 12 pro, 0 proti, 1 se zdržel ) 
 
9). Volba předsedy revizní komise - Na VH ST proběhla volba předsedy revizní komise a to mezi nově zvolenými 
 členy revizní komise. Předsedou revizní komise byla zvolena Ludmila Oravcová  
        ( VH výsledek bere na vědomí ) 
 

 
10). Složení VV SPARTAK TRUTNOV,z.s. s účinností od 1.11.2020  s návrhem na nový zápis do rejstříku, který bude 
 proveden v říjnu 2020 

 předseda organizace - Ing. Libor Hurdálek 

 člen VV   - Daniel Tamchyna 

 člen VV   - Michal Rotter 
Revizní komise 

 předseda  - Ludmila Oravcová 

 člen   - Erika Štěpničková, Sofie Pryclová 
        ( schváleno – 13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo ) 
 
11).  Sportovní ceny ST – VH se zabývala návrhem předsedy spolku Ing. Libora Hurdálka o zřízení akce "Vyhlášení 
 sportovce roku ST" na další roky. Zahájení v roce 2021 s vyhodnocením za rok 2020. Návrh systému vyhlášení 
 byl rozeslán v samostatné příloze jako podklad pro diskuzi a je samostatnou přílohou tohoto zápisu. 
        ( schváleno – 13 pro, 0 proti, 0 se zdrželo ) 
 
Různé: 

 Předseda organizace informoval VH o finančním vyrovnání ST a InVV s.r.o.  

 Předseda organizace informoval VH o změnách financování ST ze státního sektoru - NSA 
 

 
 



USNESENÍ 2020 
z jednání řádné VH SPARTAK TRUTNOV,z.s. konané v Trutnově 30.09. 2020 

3 
SPARTAK TRUTNOV,z.s. , Skřivánčí 770, 541 01 Trutnov, IČO: 04377397, Spisová značka : L 10275,  www.spartaktrutnov.com 

 
 
VH byla ukončena předsedou SPARTAK TRUTNOV,z.s. v 17:23 hod. po schválení tohoto usnesení poměrem 13   
pro, 0  proti, 0  se zdrželi hlasování. 

 
 
V Trutnově dne 30.09. 2020    
 
Zapsal: Radek Horák Mgr.         
 
 
 
 
...................................  ...........................................  ......................................... 
Libor Hurdálek Ing.   Daniel Tamchyna - člen VV    Michal Rotter - člen VV 
předseda 
 
 
Příloha:  

 Prezenční listina 

 Sportovní ceny ST / Sportovec roku ST - pracovní návrh 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



USNESENÍ 2020 
z jednání řádné VH SPARTAK TRUTNOV,z.s. konané v Trutnově 30.09. 2020 

4 
SPARTAK TRUTNOV,z.s. , Skřivánčí 770, 541 01 Trutnov, IČO: 04377397, Spisová značka : L 10275,  www.spartaktrutnov.com 

Prezenční listina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



USNESENÍ 2020 
z jednání řádné VH SPARTAK TRUTNOV,z.s. konané v Trutnově 30.09. 2020 

5 
SPARTAK TRUTNOV,z.s. , Skřivánčí 770, 541 01 Trutnov, IČO: 04377397, Spisová značka : L 10275,  www.spartaktrutnov.com 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



USNESENÍ 2020 
z jednání řádné VH SPARTAK TRUTNOV,z.s. konané v Trutnově 30.09. 2020 

6 
SPARTAK TRUTNOV,z.s. , Skřivánčí 770, 541 01 Trutnov, IČO: 04377397, Spisová značka : L 10275,  www.spartaktrutnov.com 

SPORTOVEC ROKU SPARTAK TRUTNOV,  z.s. 
Pracovní návrh systému 

 

1) Cíl akce: 

- Ocenit a představit sportovce roku ST. 

- Sjednotit portfolio a kolektiv sportů ST. 

- Rozšířit informovanost napříč všemi kluby ST. 

- Posílit význam spolku i jednotlivých oddílů ST. 

- Možnost pro ocenění i u sportovců – členů ST a sportů, které nebudou mít nikdy možnost dosáhnout na 

ocenění v rámci města, přestože si poděkování a uznání za svou práci a výkony zaslouží. 

2) Zásady určení sportovce roku ST: 

- Každý členský oddíl ST navrhne jednoho člena ze svého seznamu členů ST. 

- Způsob výběru a rozhodnutí o návrhu je zcela věcí příslušného oddílu. Tzn. že návrh není kategorizován 

věkem, výkony, činností, sportem, závody apod. 

- Oceněn může být kterýkoliv člen oddílu – sportovec, trenér, administrativní pracovník atd. 

- Další selekce – výběr, probíhat nebude, tzn.  že sportovec, navržený za každý oddíl, bude oceněn. 

- Výbor ST však má právo vrátit návrh navrhovateli k přehodnocení, pokud navrhovaný v minulosti porušil 

stanovy ST a všeobecně uznávaný kodex chování sportovce. 

- Návrhy nejsou pro oddíly ST povinné. Pokud některé oddíly nezašlou své návrhy, proběhne vyhlášení 

akce z obdržených nominací. 

3) Způsob a provedení ocenění: 

- Každý oceněný sportovec obdrží slavnostní plaketu ST.  

- Ocenění nebude finančního charakteru. 

- Ocenění bude probíhat za účasti zástupců oddílů a výboru ST. 

- Pro posílení významu, můžeme přizvat zastupitele Města Trutnova. 

- Akce bude probíhat sportovně – nebude vyžadováno společenské oblečení. 

- Součástí předání bude diskuze s oceněnými sportovci a přítomnými zástupci klubů (společenské – 

přátelské posezení se zábavou a humorem). 

- Prostory pro předání budou zvoleny s ohledem na finanční možnosti ST. 

- Po akci proběhne mediální prezentace na dostupných portálech – web, FB, Radniční listy, Trutnovinky 

apod. 

4) Vyhlášení akce  

- Způsob vyhlášení akce a termín předání návrhů budou v pravomoci a rozhodnutí výboru ST 

5) Různé: 

- Součástí jmenovitého návrhu na sportovce roku bude i stručná prezentace navrženého, obsahující: důvody 

návrhu, významné úspěchy navrženého, činnosti a aktivity navrženého apod. 

- Prezentace bude využita pro propagační účely sportovce, oddílu a ST 

- Dále pak bude výroční zpráva ST rozšířena o kapitolu Sportovec roku ST, kde budou prezentace rovněž 

využity. 

 

 

Zpracoval: Hurdálek Libor 

Dne: 20.9.2020 

 


